



پیامبر گرامی اسلام (ص):

زمانی که به حکومت رسیدید به نیکی رفتار کنید و زیردستان خود را بخشید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۵۰۳

در نشستی مشترک؛

مسائل و مشکلات ورزشی شهرستان‌های جنوبی فارس بررسی شد



حال احداث، سالن ورزشی، خوابگاه ورزشی و چمن‌های مصنوعی اتخاذ گردید.

در نشست مشترک و با حضور مدیرکل ورزش و جوانان فارس و مسئولان شهرستان‌های جنوبی فارس مسائل و مشکلات ورزشی این مناطق مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این جلسه به دعوت جعفرپور نماینده مردم شریف لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی و با حضور حیدر علی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس،

برای اولین بار در ورزش بانوان؛

تیم وزنه‌برداری بانوان کهگیلویه و بویراحمد صاحب هشت مدال رنگارنگ شد

در رده‌های سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان برگزار شد. مسئول روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان ادامه داد: در این مسابقات و در دسته ۷۵ کیلوگرم، پریسا جهانفکر موفق به کسب سه مدال طلا یک ضرب، دوزرب و مجموع شد.

وی ادامه داد: در دسته ۵۸ کیلوگرم سحر ضیایی موفق به کسب دو مدال برنز (دوزرب و مجموع شد) و شکوفه نیک مراد در دسته ۴۸ کیلوگرم سه مقام سومی و مدال برنز (یک ضرب، دوزرب و مجموع) را کسب کرد.

مدیر روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: برای اولین بار در ورزش کهگیلویه و بویراحمد تیم سه‌نفره وزنه‌برداری بانوان استان به مسابقات قهرمانی کشور اعزام و موفق به کسب هشت مدال رنگارنگ از رقابت‌ها شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، مدیر روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان گفت: برای اولین بار در ورزش کهگیلویه و بویراحمد تیم سه‌نفره وزنه‌برداری بانوان استان به مسابقات قهرمانی کشور اعزام و موفق به کسب هشت مدال رنگارنگ از رقابت‌ها شد.

تیم هندبال دختران مقطع متوسطه ۱ کازرون به فینال کشوری رسید

هندبال که به میزبانی همدان برگزار می‌شود، فینالیست کشوری شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، تیم هندبال مقطع متوسطه ۱ کازرون در مسابقات کشوری آموزش و پرورش به مرحله فینال مسابقات رسید. تیم هندبال دختران مقطع متوسطه ۱ کازرون به‌عنوان نماینده استان فارس در مسابقات کشوری

تیم هندبال دختران مقطع متوسطه ۱ کازرون فینالیست کشوری شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، تیم هندبال مقطع متوسطه ۱ کازرون در مسابقات کشوری آموزش و پرورش به مرحله فینال مسابقات رسید. تیم هندبال دختران مقطع متوسطه ۱ کازرون به‌عنوان نماینده استان فارس در مسابقات کشوری



نفرات برتر مسابقات ددلیفت فارس شناخته شدند



پروداختند. در این رقابت‌ها باشگاه فرد شیراز، شهرستان داراب و باشگاه جاوید کازرون در رده جوانان و تیم‌های باشگاه امام حسن، شهرستان گراش و باشگاه نادر در رده بزرگسالان به مقام اول تا سوم دست یافتند. محمدعلی فرهنگ مهر رئیس هیئت پرورش اندام استان فارس در این باره گفت: این مسابقات جهت ایجاد نشاط و ایجاد انگیزه و توسعه این ورزش در بین ورزشکاران و همچنین ایجاد فضای سالم رقابتی، ارتقا سطح کیفی این ورزش و شناخت نفرات برتر جهت اعزام به مسابقات کشوری صورت گرفته است.

وی همچنین افزود: رشته ددلیفت زیرمجموعه از حرکات ورزش پاورلیفتینگ است که به‌صورت مجزا چند سالی هست در کشور آسیا و جهان مسابقات ددلیفت برگزار می‌شود.

مسابقات ددلیفت قهرمانی باشگاه‌های استان فارس در مجموعه ورزشی ایشار برگزار شد و نفرات برتر معرفی شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی هیئت پرورش اندام استان فارس، در این رقابت‌ها پاورلیفتینگ است که به‌صورت مجزا چند سالی هست در کشور آسیا و جهان مسابقات ددلیفت برگزار می‌شود.

برگزاری مسابقات تکواندو قهرمانی جهرم

تکواندو قهرمانی شهرستان جهرم در روز جمعه دوازدهم مردادماه به میزبانی باشگاه تختی با شرکت ۸۰ تکواندوکار از باشگاه‌های کانون ۱۷ شهریور، قهرمانان، تختی و امیرالمؤمنین در همه رده‌های سنی برگزار شد که در پایان به نفرات اول تا سوم حکم قهرمانی داده شد.

مسابقات تکواندو قهرمانی شهرستان جهرم با شرکت باشگاه‌های شهرستان جهرم در سالن رزمی مجموعه ورزشی تختی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، مسابقات

واداث

کشف کالای قاچاق میلیاردی در آباده

فرمانده انتظامی شهرستان آباده از توقیف چند دستگاه خودرو و کشف مقادیر زیادی کالای قاچاق با ارزش بالغ بر یک میلیارد و ۱۱۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ طهماسب سمائی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز و حمایت از تولید داخلی، مأموران انتظامی شهرستان با انجام گشت‌های محسوس و نامحسوس در محورهای مواصلاتی، شش دستگاه اتوبوس و دو دستگاه خودرو وانت نیشان را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودروها، شش دستگاه کولر گازی، ۵۳۰ توپ انواع لباس، پنج دستگاه یخچال فریزر، ۲۲۰ کیلوگرم مغز بادام، سه دستگاه ماشین لباسشویی، دو حلقه لاستیک خارجی و یک دستگاه دینام صنعتی قاچاق که فاقد مدارک قانونی و گمرکی بود، کشف و در این خصوص یک میلیارد و ۱۱۰ میلیون ریال برآورد شده است. افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. سرهنگ سمائی با اشاره به نامگذاری امسال به عنوان سال حمایت از کالای ایرانی توسط رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، گفت: پلیس با اقتدار کامل در حوزه مبارزه با قاچاق کالا در چهارچوب قانون به منظور تحقق شعار سال و تأمین سلامت و امنیت شهروندان، با قانون‌شکنان برخورد خواهد کرد.

پمپ آب‌های قاچاق به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه تریلر و کشف ۹۴۰ عدد پمپ آب قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال در شیراز خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق و جلوگیری از هدر رفت سرمایه‌های ملی، مأموران پلیس آگاهی استان هنگام کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه تریلر مظنون قاچاقچیان با تماس به موقع با مرکز ۱۱۰، پلیس را در مقابله جدی با قاچاقچیان کالا و ارز یاری کنند.



جعل عنوان پلیس و سرقت چهار میلیارد تومانی از وی و تک زدن شاکی اعتراف کردند. یکی از متهمان به افسر تحقیق گفت: چند روز پیش یکی از دوستان مشترکمان سرافغان آمد و مدعی شد اختلاف مالی چند میلیارد تومانی با شاکی دارد و او حاضر نیست پول را پس بدهد و از وی کلاهبرداری کرده است. بنابراین از ما خواست با جعل عنوان پلیس به خانه‌اش برویم و او را بترسانیم و پول‌هایش را سرقت کنیم تا با این ترغیب بتواند آنها نیست، به خواسته دوستان عمل کردیم. سلاح و دستبند تهیه کردیم و شبانه به آنجا رفتیم و با تهدید به مرگ او را هفت ساعت غیرقانونی حبس کردیم و چهار میلیارد تومان اینترنتی از حساب بانکی‌اش سرقت کرده و به حساب طراح آدم‌ربایی واریز کردیم. یکی دیگر از اعضای باند هم سرقت کرده باند قرار بود چند دستگاه آپارتمان را به نام من کند و به همین خاطر با او همراه شدم، اما بعد از گرفتن پول گریخت. چهار متهم پرونده با صدور قرار قانونی در بازداشت به‌سر می‌برند. تحقیقات تکمیلی از آنها در اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران ادامه دارد. جست‌وجو برای دستگیری سرکرده این باند همچنان ادامه دارد.

دستگیری اعضای باند «پله برقی» در مشهد

که آن‌ها پس از ارتکاب سرقت‌های سریالی در استان‌های کردستان، تهران، کرمانشاه، شیراز، کرمان و بندرعباس راهی مشهد شده‌اند تا در ایام تعطیلات تابستان از شهروندانی که هنگام استفاده از پله برقی دچار ترس بودند سرقت‌های تیزدستانه انجام دهند. وی افزود: تحقیقات از این ۲ زن سابقه‌دار در حالی ادامه دارد که آن‌ها با توجه به اعلام شکایت مالباختگان مرتکب دهها فقره سرقت خیابانی شده‌اند. جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: در بازرسی از وسایل متهمان ۳ دستگاه گوشی تلفن همراه، ۲ میلیون و ۳۶۰ هزار تومان وجه نقد، ماسک برای تغییر چهره و مدارک سرقتی کشف شده است.

سناریوی پلیس قلبی برای سرقت ۴ میلیاردی

پول مردم تبهکار برای تصاحب ثروت میلیاردی همکارش، چهار مأمور قلبی اجیر کرد. او با پول‌های سرقتی گریخت و پلیس در تعقیبش است. به گزارش جام جم، اوایل مرداد امسال مرد جوانی با حضور نهم بازیگری دادسرای جنایی تهران از پنج مرد به اتهام سرقت چهار میلیارد تومانی از حساب‌های بانکی‌اش و هفت ساعت حبس غیرقانونی در خانه‌اش در شمال تهران شکایت کرد. با دستور بازپرس سهرابی، پرونده برای ادامه تحقیقات و بازداشت متهمان قرار به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران ارسال شد. شاکی با حضور در پلیس آگاهی گفت: من کارم خرید و فروش اینترنتی کالا است و برحسب کارم پول‌های زیادی از حسابم اینترنتی رد و بدل می‌شود. شب‌هنگام در خانه‌ام در یکی از برج‌های شمال تهران بودم که ناگهان زنگ آپارتمان به صدا درآمد. به محض بازکردن در، چهار مرد که یکی از آنها مسلح و دستبند به دست داشت، مرا هل دادند و به زور وارد خانه‌ام شدند. آن‌ها خودشان را مأمور پلیس امنیت پایتخت معرفی کردند و گفتند که به آنها گزارش شده من در کارهای خلاف فعالیت دارم. به همین خاطر علاوه بر بازداشت باید خانه را بازرسی کنند. از آنها کارت و حکم بازرسی خواست که مدرکی به من نشان ندادند. تهدید می‌کردند که اگر سکوت نکنم با سلاحی مرا به قتل می‌رسانند. شاکی ادامه داد: از ترس جانم سکوت کردم. یکی از آنها با دستبند دستمان را بست. بقیه وجب به وجب خانه را بازرسی کردند. مدام می‌گفتند که باید به آنها



جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: ۲ زن جوان پس از سرقت‌های سریالی در ۶ استان کشور در مشهد اقدام به تشکیل باند پله برقی کرده بودند دستگیر شدند. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران،

آزار و اذیت پسر بچه توسط سارق زورگیر



معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دستگیری سارق زورگیر این‌بار به اتهام آزار و اذیت نوجوانی ۱۳ ساله خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، مرداد ماه امسال، نوجوانی به‌همراه پدرش به دادسرای ناحیه ۲۷ تهران مراجعه و در طرح شکایتی عنوان داشت که توسط یکی از جوان‌های محل سکونت‌شان به نام «بهزاد» مورد آزار و اذیت قرار گرفته است. با طرح شکایت اولیه با موضوع «آزار و اذیت» و تأکید موضوع از سوی پزشکی قانونی، پرونده جهت ادامه تحقیقات و دستگیری متهم از شعبه چهارم بازپرسی دادسرای ناحیه ۲۷ تهران در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. نوجوان ۱۳ ساله در اظهاراتش به کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: ساعت ۲۰:۳۰ در حال بازگشت از باشگاه به منزل بودم که یکی از بچه محل‌ها به نام بهزاد که در مقابل منزلشان ایستاده بود مرا صدا کرد؛ زمانی که به او نزدیک شدم تا ببینم بهزاد با من چکار دارد، ناگهان دستم را گرفت و مرا با زور و تهدید به داخل